N

Canar u3 cBe)XXux oBoLuem .
C OJIUBKOBbIM Macsiom/cMeTaHou /150

KypuHbIN 6yN1bOH € fOMaLLHEeN naniuoun
nuHpenkom /200 r

MenbmeHu LBeTHble co cMeTaHou /200
Bepmuwienb ¢ py6neHHon uHgenkom /250 r
deTtckasa kapb6oHapa Ha cnuBkax /300
KoTneta c kapTodenbHbIM nope /240
Mope kapTodenbHoe /150

KapTtodenb no gepeBeHcKku /1201

2141444 (3)

250

350

280

350

360

310

Ooxanpymna /90 r

MOIOYHBEIM LLIOKO18A-DYHAYK

Kny6Huka co cnuBkamm /90 r

Mnom6up BaHUbHBIN /90

Knaccuueckun /300 mn
Kny6HunyHbIK /300 Mn

WokonagHbi /300 MmN

BaHaHoBbIW /300 M

portofinoperm

PORTOFINO

370
390
390
390

pizza & pinza

360

360
360

OHJIAMH TPAHC/ALVS
LETCKOM UrPOBOM KOMHATbI

Bawu pebeHok Bcerga nog npucmMoTtpom!



&

MPUTNALLAEM
FOHbIX MULLLAMONO
HA KYJTMHAPHbIA
MACTEP-KJIACC




